RESULTADOS DO EDITAL 023/2017

Apresenta resultados do estudo socioeconômico para

concessão de benefícios sociais previstos no

Regulamento da Política de Assistência Estudantil do

IFSul, do Câmpus Charqueadas.

O Diretor Geral do Campus Charqueadas do Instituto Federal Sul-rio-grandense, por meio do

serviço de Assistência Estudantil, torna público o resultado da avaliação socioeconômica para

concessão dos benefícios de Auxílio Alimentação, Auxílio Transporte e Auxílio Moradia.

IMPORTANTE:

Comunicamos que a reunião geral para tratar sobre o funcionamento das atividades da assistência

estudantil será realizada no dia 08/11/2017 às 19h no auditório do Câmpus Charqueadas. Os

estudantes contemplados deverão comparecer, sendo que os menores de idade deverão estar

acompanhados de um responsável.

CPF

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

AUXÍLIO

MORADIA
RESULTADO:

1 80785891072   X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

2 03339808082 X     DEFERIDO

3 02863906046 X X   DEFERIDO

4 06716063528 X   X DEFERIDO

5 04694544071 X X   DEFERIDO

6 04304200054 X X   DEFERIDO

7 04113965013 X X

INDEFERIDO: CANCELAMENTO

(BI REPETENTE)

8 04380227006 X X

INDEFERIDO: NÃO CONFIRMOU

EM 05/2017

9 00452903009 X X   DEFERIDO

10 03569542009 X X

INDEFERIDO: NÃO

COMPARECEU

11 01873220073 X X   DEFERIDO

12 01013518012 X   X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

13 03467086055 X X   DEFERIDO

14 00340698012 X X

INDEFERIDO: NÃO CONFIRMOU

EM 05/2017

15 01903481007 X X   DEFERIDO

16 93312334004 X X X

INDEFERIDO: NÃO

COMPARECEU A ENTREVISTA

17 04066612008 X X   DEFERIDO

18 04046845058 X X   DEFERIDO

19 04614560016 X   X

INDEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

20 04614872093 X X

INDEFERIDO: NÃO CONFIRMOU

EM 05/2017

21 05236075041 X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

22 01211828000 X     DEFERIDO

23 03912702063   X   DEFERIDO

24 02508686018 X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

25 03943067084 X X   DEFERIDO

26 02812513047 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

27 70454809034 X X   DEFERIDO

28 96302704049 X X   DEFERIDO

29 01055513094 X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

30 01893317048 X X   DEFERIDO

31 52253287091   X   DEFERIDO

32 03908642000 X X   DEFERIDO

33 04318482030 X     DEFERIDO

34 01408359030 X X   DEFERIDO

35 02806876052 X X   DEFERIDO

36 05099635016 X X   DEFERIDO

37 02806688051 X X   DEFERIDO

38 03739926023 X X

INDEFERIDO: CANCELAMENTO

(BI REPETENTE)

39 01169026044 X X   DEFERIDO

40 04041136059 X X   DEFERIDO

41 02653568063   X   DEFERIDO

42 04361619077 X     DEFERIDO

43 01565781074 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

44 02309151084 X   X DEFERIDO

45 81097042049 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

46 78526779087 X     DEFERIDO

47 01026773016 X X   DEFERIDO

48 05149648043 X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

49 04951229048 X X   DEFERIDO

50 02665804085 X     DEFERIDO

51 02512716090 X  X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE E NÃO

Charqueadas, 23 de outubro de 2017.

Jeferson Fernando de Souza Wolff

Diretor Geral

Campus Charqueadas

CONFIRMOU EM 2017

52 09906265981 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

53 03098898046 X X

INDEFERIDO: CANCELAMENTO

(BI REPETENTE)

54 83824480034 X X   DEFERIDO

55 03475225050 X X   DEFERIDO

56 04059691046 X X   DEFERIDO

57 03906974006 X X   DEFERIDO

58 04674380057 X X   DEFERIDO

59 01852541016 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

60 02586035003 X X   DEFERIDO

61 00639857051 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

62 04137586055 X X   DEFERIDO

63 02276982071 X X

INDEFERIDO: NÃO CONFIRMOU

EM 05/2017

64 04044352038 X X   DEFERIDO

65 00756914000 X X   DEFERIDO

66 03931006000 X X   DEFERIDO

67 04123465080 X X

INDEFERIDO: NÃO ATENDE OS

CRITÉRIOS DA AE

68 02445523044 X X   DEFERIDO

69 03864204089 X X

INDEFERIDO: CANCELAMENTO

(BI REPETENTE)

70 03814755065 X X   DEFERIDO